

HIMMERLAND SALG & SERVICE A/S

CVR-nr.: 13684774

Himmerlandsgade 110A
9600 Aars

ÅRSRAPPORT

1. januar 2024 – 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22. april 2025

Jesper Bierregaard

Dirigent

INDHOLD

Side

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

ERKLÆRINGER

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

ÅRSREGNSKAB

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	HIMMERLAND SALG & SERVICE A/S Himmerlandsgade 110A 9600 Aars
	CVR-nr.: 13684774
	Regnskabsår: 01/01/2024 – 31/12/2024
Bankforbindelse	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg DK Danmark
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228
	P-enhed: 1013415044

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Himmerland Salg & Service A/S er et 100 %-ejet datterselskab af Himmerland Forsikring G/S, Himmerlandsgade 110A, 9600 Aars.

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for salg og risikovurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 35. regnskabsår, der omfatter perioden fra 1. januar til 31. december 2024, blev et meget tilfredsstillende år for Himmerland Salg & Service A/S.

Årets resultat udviser et overskud på 1.516.479 kr. efter skat mod 1.942.275 kr. i 2023. Resultatet er højere end forventet.

De samlede honorarindtægter er steget i forhold til 2023, og er i højere niveau end det forventede for 2024, hvilket primært kan henføres til en forøget tegnings- og porteføljeprovision.

Afgiven provision til eksterne samarbejdspartnere er faldet med 372.477 kr. i 2024 og er i lavere niveau end det forventede for året.

Resultatet før renter udgør et overskud på 1.736.917 kr. mod et overskud på 2.366.221 kr. i 2023. Efter renter og afsat skat udgør nettoresultatet et overskud på 1.516.479 kr.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 9.843.570 kr.

Der henvises i øvrigt til efterstående resultatopgørelse og balance.

Selskabet forventer et resultat for 2025 i niveauet 300.000-600.000 kr.

I 2025 fastholdes fokus på betjening af privatforsikringskunder - både nuværende og nye kunder.

Alle kunderettede salgsopgaver udføres fra de to forsikringsbutikker i Aars og Aalborg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.046.718	12.595.718
Personaleomkostninger	1	-13.097.687	-10.018.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-212.114	-210.514
Resultat af ordinær primær drift		1.736.917	2.366.241
Øvrige finansielle omkostninger	2	207.488	123.979
Ordinært resultat før skat		1.944.405	2.490.220
Skat af årets resultat	3	-427.926	-547.945
Årets resultat		1.516.479	1.942.275
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		1.516.479	1.942.275
I alt		1.516.479	1.942.275

BALANCE PR. 31. DECEMBER

AKTIVER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		477.724	689.838
Materielle anlægsaktiver i alt	4	477.724	689.838
Anlægsaktiver i alt		477.724	689.838
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.228.028	1.682.101
Periodeafgrænsningsposter		30.835	117.656
Tilgodehavender i alt		2.258.863	1.799.757
Likvide beholdninger		10.958.809	9.196.918
Omsætningsaktiver i alt		13.217.672	10.996.675
Aktiver i alt		13.695.396	11.686.513

BALANCE PR. 31. DECEMBER

PASSIVER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.843.570	7.327.091
Egenkapital i alt		9.843.570	8.327.091
Hensættelse til udskudt skat		18.699	33.814
Hensatte forpligtelser i alt		18.699	33.814
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		722.938	199.283
Aktuel skatteforpligtelse		443.041	560.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.667.148	2.566.251
Kortfristet gældsforpligtelser i alt		3.833.127	3.325.608
Gældsforpligtelser i alt		3.833.127	3.325.608
Passiver i alt		13.695.396	11.686.513
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Gennemsnitligt antal ansatte	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE 1. JAN. 2024 – 31. DEC. 2024

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	7.327.091	8.327.091
Årets resultat	0	1.516.479	1.516.479
Egenkapital, ultimo	1.000.000	8.843.570	8.843.570

NOTER

1. Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	12.071.321	9.510.380
Pensionsbidrag	1.283.573	1.017.965
Andre omkostninger til social sikring	162.582	133.955
Lønsumsafgift	2.052.211	1.636.663
Intern lønaftale	-2.472.000	-2.280.000
	13.097.687	10.018.963

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renter, indlån	216.198	188.081
Renter, tilknyttede virksomheder	-8.499	-64.102
Renter, i øvrigt	-211	0
	207.488	123.979

3. Skat

	2024 kr.	2023 kr.
Skat af årets indkomst	443.041	560.074
Skat vedr. tidligere år	0	0
	443.041	560.074
Regulering vedr. udskudt skat	-15.115	-12.129
	427.926	547.945

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.293.403
Tilgang	0
Afgang	-50.000
Kostpris ultimo	1.243.403
Af- og nedskrivninger primo	-603.565
Årets afskrivninger	-212.114
Tilbageførsel ved afgang	50.000
Opskrivninger ultimo	-765.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	477.724

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1 aktiebrev a kr. 1.000.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Himmerland Forsikring G/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Forsikringselskabet Himmerland G/S, Aars.

Koncerninterne transaktioner og nærtstående parter

Som nærtstående parter anses koncernforbundne selskaber samt selskabets bestyrelse og direktion. Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsvilkår.

Af selskabets mellemværende med tilknyttede virksomheder er der i alt afregnet renter med t.kr. 8 mod t.kr. 64 i 2023. Renten er fastsat på grundlag af markedsrenten.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Forsikringselskabet Himmerland G/S
Himmerlandsgade 110A
9600 Aars
CVR-nr.: 14944079

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

19